Ecclesia S. Francisci ejusdem civitatis Tarasconensis , honorifice asservan-

tur, ac publicæ Fidelium venerationi exponuntur , iisque a Sanctitate Sua

ad Sacram Rituum Congregationem remissis , Sacra eadem Congregatio ad

relationem Eminentissimi et Reverendissimi Domini Cardinalis Lercari

petitum Officium cum Missa propria sub ritu duplici , alias sub die 27
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maii 1734, Pro PP . Excalceatis Sancti Augustini approbatum , in posterum
semel in anno pro die ab Ordinario assignando , excepto die Dominico , a
Religiosis Capucinis prædictæ Familiæ Tarasconensis recitari , ac Missam
respective tantum , etiam a sacerdotibus ad eamdem Ecclesiam , eodem die

confluentibus , celebrari posse benigne indulsit , atque concessit , die 16
septembris 1747.

E. CARD . TAMBURINUS , Præf .
T. PATRIARCHA HIEROSOLYMIT . Secret .

Note . Pour la Messe dont il s'agit ,voir au Bullaire Capucin , T. V. p .
190 .

87. Indulgence de 100 jours accordée à tous ceux qui

assisteront aux litanies des Saints dans la Sainte Chapelle .
Beatissime Pater . Cum in Ecclesia Capucinorum civitatis Tarasci , dice-

cesis Avenionensis ex parte Gallo -Provinciæ, augustissimum Sanctuarium ,

Sancta Capella vulgo nuncupatum , reperiatur , ad quod undique confluunt

devotionis causa multi Christifideles : Ad augendam , et fovendam eorum-

dem devotionem erga Sacras Reliquias , ibi decenter collocatas , Frater

Cherubinus a Noves , ejusdem Ordinis Definitor Generalis , etc, ..
.

a
d pedes

Sanctitatis vestræ humillime provolutus enixe supplicat , quatenus benigne

concedere dignetur in perpetuum , et per decretum , quasdam partiales

Indulgentias adstantibus omnium Sanctorum Litaniis , a Sancta Sede ap-

probatis , quæ in dicta Sancta Capella prima feria sexta cujuslibet mensis

recitantur . Et pro gratia ..
.

Die 22 maii 1748 , Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa XIV ,

audito voto Sacræ Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpo-

sitæ , omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus , qui præfatæ Sa-
crarum Litaniarum recitationi , in asserta Capella prima feria sexta cujus-

libet mensis interfuerint , qua Feria præfatarum id egerint , Indulgentiam

centum dierum in perpetuum benigne concessit , voluitque hanc gratiam

absque ulla Brevis expeditione suffragari .

88 . -

J. CARD . PORTOCARRERO , Præfectus .

Indulgences attachées à la SCALA -SANCTA .

BENEDICTUS PAPA XIV

Universis Christifidelibus præsentes litteras inspecturis , salutem e
t Apos-

tolicam Benedictionem .

Ad augendam Fidelium Religionem , et animarum salutem cœlestibus

Ecclesiæ thesauris , pia caritate intenti , omnibus e
t singulis utriusque se-
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xus Christi fidelibus , vere pœnitentibus , et confessis , ac Sacra Communione

refectis , qui Scalam prope Ecclesiam Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci
Capucinorum nuncupatorum , Oppidi Tarasci , Avenionensis dioecesis sitam ,

et orationi tantum destinatam , in quatuor anni diebus , per Ordinarium se-

mel tantum designandis , devote flexis genibus ascenderint et ibi pro Chris-

tianorum Principum concordia , horesumque extirpatione , ac Sanctæ
Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint , qua die prædic-

torum id egerint , plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et

remissionem misericorditer in Domino concedimus . In reliquis vero anni

diebus Scalam hujusmodi , ut supra , ascendentibus et ibidem orantibus , quo

die pariter id egerint centum dies de injunctis eis , seu alias quomodolibet

debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus . Præsentibus ad
septennium tantum valituris . Volumus autem ut dicta Scala aliis usibus non

inserviat , utque si pro impetratione , admissione , vel publicatione præsen-

tium aliquid , vel minimum , detur aut sponte oblatum recipiatur , præsentes

nullæ sint .

Datum in arce Gandulphi Albanensis dioecesis , sub annulo Piscatoris ,

Die X Julii MDCCXLVIII Pontificatus nostri , anno octavo .
Note . Accordée d'abord pour sept ans , l'Indulgence fut rendue per-

pétuelle , peu de temps après par le Rescrit suivant :

Beatissime Pater , P.F. Cherubinus de Noves , Ordinis Minorum S. Fran-

cisci Capucinorum etc ..
.

Sanctitati Vestræ humillime exponit quatenus prope

Ecclesiam Conventus Capucinorum civitatis Tarasci , dioecesis Avenionen-

sis etc ..
. nuper de licentia Ordinarii et eleemosynis quarumdam nobilium

personarum , a
c

cura ejusdem Patris Cherubini constructa est Capella e
t

intus Scala Sancta qnæ cum sit unica publica intra limites totius Regni ,

Christifideles undique magna cum devotione ad illam confluunt , ut lucren-

tur Indulgentias ibidem a S
. V
.

ad septennium concessas . Cum autem ob

nimiam illius loci ab Urbe distantiam maxime timendum sit ne in poste-

rum dictarum Indulgentiarum renovationem singulis septenniis procurare

præfati Conventus Superiores negligant , a
c proinde tam eximia devotio

penitus decidat , ideo orator a
d pedes S
. V
.